drenażowych, przewodów i urządzeń służących do przesyłania lub dystrybucji płynów, pary, 
gazów i energii elektrycznej oraz urządzeń łączności publicznej i sygnalizacji, a także innych 
podziemnych, naziemnych lub nadziemnych obiektów i urządzeń niezbędnych do korzystania 
z tych przewodów i urządzeń) w wysokości 474,78 zł, w tym 23% podatku VAT (słownie: 
czterysta siedemdziesiąt cztery złote siedemdziesiąt osiem groszy).

§ 3. Traci moc Zarządzenie Starosty Otwockiego nr 4/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. 
w sprawie ustanowienia służebności przechodu i przejazdu na nieruchomości gruntowej 
położonej w Józefowie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 35 o pow.